Fragment: Lectionarium officii : Universitätsbibliothek Rostock, Fragm. theol. 104

<http://purl.uni-rostock.de/rosdok/ppn1839096039>

Handschrift Freier  Zugang

ad pugnam descende
 la. et obsideret da
 tros ei. Quod cum
 et deus et parerit
 clam malum dix
 aathar sacerdotem
 ephod. **10. m.**
 ait deus. Dne ds
 auit famam ser
 us qd disponat ve
 ul ad celam. ut
 urbem ppter me
 ent me iuri teile i
 s eius et crescen
 a sicut. audivit ser
 us dne ds et el
 cus suo. Et ait
 scendet. **Amic**
 etum est. **v. 10**
 autem in die a
 regauerunt philu
 stina sua. ut p
 u ad bellum co
 . Dixit qz achis ad
 Sciens inu fato.
 etu. gredieris in

castris in iudith
illis dicitur ad ach
sues quod dicitur
tuus? Tunc dicitur
Et ego tu dicitur te
et ponam te in iudith

Samuel autem
inertus est pla
cum unius dicitur
cum in iudith
sicut dicitur dicitur
gus dicitur dicitur
interfuit eos quod
habebat in iudith
gregatice dicitur
et uenerunt dicitur
ti sunt in iudith

Congregavit
saul iudith dicitur
uenit in goliath
saul castra philis
tinorum et exha
eius manus dicitur
et dicitur dicitur
pendit et in goliath
a nes dicitur in sacerdotibus

Menja
philosophica
+
Paris 1500

Regimen
Sanitatis
Salerni.
f. l. et a.

Regimen

Ms. 3091.

Fragm. theol. 104

ad pugna descende
 la. et obliteret da
 tros ei. Quod cu
 et de quo q. paret
 clam malum dix
 iathar sacerdotem.
 ephod. **lco. m.**
 ut dicitur. Dne ds
 sicut famam ser
 us qd disponat ve
 ul ad celam. ut
 urbem ppter me
 ent me iuri. tene i
 s etas. et crescen
 a sicut. audiuit ser
 us dne ds. et cla
 rus tuo. Et ait
 fecerit. **Amic.**
 ctum est. **v. lco**
 autem mi dicitur
 regauerunt phylu
 amina sua. ut p
 ui ad bellum to
 Dixit q. achis ad
 Saens in a stato.
 etu. gredieris in